федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

« У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т »

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

28.08.2025 № 986-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число магистрантов

1-го курса (года обучения) Университета

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами приема в

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной

комиссии (протокол № 30 от 27.08.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2025 в число магистрантов 1-го курса ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России на места с оплатой по договорам за счёт средств

физических и юридических лиц следующих абитуриентов, успешно

прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор:

§ 1

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 204-239-970-49 70

§ 2

по направлению подготовки «32.04.01 Общественное здравоохранение»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  169-165-154-92 106

2  159-481-896-26 100

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ковтун Ольга Петровна
Должность: ректор
Дата подписания: 28.08.2025 19:35:10
Уникальный программный ключ:
f590ada38fac7f9d3be3160b34c218b72d19757c

2

3  154-508-690-74 92

4  166-851-380-00 90

5  199-186-787-56 90

6  152-353-879-64 90

7  166-583-872-19 86

8  124-064-730-25 76

9  174-227-520-61 76

§ 3

по направлению подготовки «33.04.01 Промышленная фармация»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1 156-573-290-91 98

2 142-705-667-53 98

§ 4

по направлению подготовки «37.04.01 Психология»

(очная форма обучения, 2 года)

№ ФИО Сумма

баллов

1  189-512-433-99 74

2  037-627-284-72 74

3  097-621-313-84 72

4  173-784-092-02 70

5  085-110-500-24 70

6  161-172-005-17 70

7  139-839-180-12 68

8  184-046-793-86 68

9  143-263-470-41 66

10  065-386-315-80 65

11  124-147-104-13 62

12  139-614-787-96 50

13  025-769-292-84 45

Ректор О.П. Ковтун